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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 апреля 2024 года

BMW SERIE 5, 2008

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Пробег могли скрутить

Прочее

8 владельцев по ПТС 2 объявления на Авито

26 записей в истории эксплуатации 6 техосмотров

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: WBANY51090CW88750
Госномер: К381СА777
Номер кузова:
WBANY51090CW88750
Номер двигателя: 25056997
Номер ПТС: 77РН168287

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9955398493
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 2 993 см³
Мощность: 197 л.с.
Последний пробег: 254 878 км
Предыдущие госномера:
Н999РН50

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 25 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

5 апреля 2019 года

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6f37a560-3bb9-41e1-a76c-b14613169b7a
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Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.04.2024 23:18. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.
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8 владельцев по ПТС

1 владелец

Период владения: 20 апреля 2012 — 22 сентября 2012

Срок владения: 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2 владелец

Период владения: 23 сентября 2012 — 12 октября 2013

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения: 19 ноября 2013 — 2 марта 2017

Срок владения: 3 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

4 владелец

Период владения: 2 марта 2017 — 27 апреля 2017

Срок владения: 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

5 владелец

Период владения: 27 апреля 2017 — 4 мая 2019

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Калужская область

6 владелец

Период владения: 4 мая 2019 — 23 ноября 2021

Срок владения: 2 года 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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7 владелец

Период владения: 23 ноября 2021 — 28 июня 2023

Срок владения: 1 год 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

8 владелец

Период владения: 28 июня 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

14 сентября 2017 года в 22:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

BMW SERIE 5 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6f37a560-3bb9-41e1-a76c-b14613169b7a#repairCalculations
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ваз (lada) ВАЗ 2111, 21110 (универсал), 21113, 21114 — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA21110020086049
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24 сентября 2022 года в 09:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

BMW SERIE 5 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Капот

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6f37a560-3bb9-41e1-a76c-b14613169b7a#repairCalculations
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Volkswagen Polo — другой участник

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

16 марта 2023 года в 11:37

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Не повреждено

Регион: Москва

Количество участников: 2

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZ61ZJG028523
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

21 сентября 2017 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Ремонт

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА ПОТРЕМОНТИРОВАТЬ

К-Т ПРОВ БАМПЕРА ПОТРЕМОНТИРОВАТЬ

Проверка

РАДАРН ДАТЧИК П

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

БАМПЕР ПРЕМОНТНАЯ ОКРАСКА K3
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28 октября 2017 года

Стоимость ремонта: 100 000 – 150 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 100 000 – 150 000 ₽

Общая стоимость: 100 000 – 150 000 ₽

Ремонт

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА ПОТРЕМОНТИРОВАТЬ

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

БАМПЕР ПРЕМОНТНАЯ ОКРАСКА K3

Замена

РАДАРН ДАТЧИК П66 31 6 781 590

ДАТЧИК РАДАРА ACC С/У

ДАТЧИК РЕГУЛЯТОРА СКОРОСТИ ОТРЕГУЛИРОВ

БЛОК/И УПР-Я (БЕЗ CAS) ПРОГРАММИРОВАТЬ/

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

НАДБАВКА ВРЕМЕНИ К ОСНОВНОЙ РАБОТЕ

БАМПЕР П - С/У
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25 ноября 2017 года

Стоимость ремонта: 200 000 – 300 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 150 000 – 200 000 ₽

Общая стоимость: 200 000 – 300 000 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

БАМПЕР ПОКРАСКА НОВ.ДЕТ. K1R

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

9 апреля 2018 года

Стоимость ремонта: 40 000 – 50 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 30 000 – 40 000 ₽

Общая стоимость: 40 000 – 50 000 ₽

Окраска поверхности

БАМПЕР ПОКРАСКА ПОВЕРХН. K2

Замена

КАБЕЛЬНЫЙ ЖГУТ П ПР С/У

БЛОК/И УПР-Я (БЕЗ CAS) ПРОГРАММИРОВАТЬ/

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П51 11 7 897 208

ВЕНТ РЕШЕТКА ПР БАМП51 11 7 897 184

К-Т ПРОВОДКИ П ПР61129122280*

РАДАРН ДАТЧИК П66 31 6 781 590

НАДБАВКА ВРЕМЕНИ К ОСНОВНОЙ РАБОТЕ

БАМПЕР П - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА ПЕРЕДНЕГО ЗАМЕНА

ДОП РАБОТЫ ДЛЯ СИСТЕМ ПАРКОВКИ

ДАТЧИК РАДАРА ACC С/У

ДАТЧИК РЕГУЛЯТОРА СКОРОСТИ ОТРЕГУЛИРОВ

АКБ ЗАДНЯЯ - С/У

БРЫЗГОВИК НАВЕСН АГРЕГАТОВ П - С/У

УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ П Л С/У

УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ П ПР С/У

ФАРЫ - ОБЕ - С/У

ПОДКРЫЛОК П Л - С/У

ПОДКРЫЛОК П ПР - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П51 11 7 178 076

РЕШ ВОЗД-ВОД БАМ ПЕР51 11 7 178 115

НАКЛ СР БАМПЕРА П51 11 7 178 096

ВЕНТ РЕШЕТКА Л БАМП51 11 7 178 097

ВЕНТ РЕШЕТКА ПР БАМП51 11 7 178 098

НАДБАВКА ВРЕМЕНИ К ОСНОВНОЙ РАБОТЕ

БАМПЕР П - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА ПЕРЕДНЕГО ЗАМЕНА

ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  — от состояния
кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

19 апреля 2017 года

Цена: 835 000 ₽ 64 000 ₽

Пробег: 139 900 км

Регион: Москва
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Машина обслуживалась у официального дилера, полная комплектация, стоит новая мультимедийная
система (CIS), есть люк, адаптивный круиз, хорошая музыка, камера, память и т.д. Сама машина в M
пакете (спо...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 апреля 2017
21:14

899 000 ₽   139 900 км  

23 апреля 2017
08:24

835 000 ₽  ↓ 64 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6f37a560-3bb9-41e1-a76c-b14613169b7a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/6f37a560-3bb9-41e1-a76c-b14613169b7a#avitoPlacement-1
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5 апреля 2019 года

Цена: 850 000 ₽ 38 000 ₽

Пробег: 182 000 км

Регион: Калужская область, Обнинск

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

Полный М пакет, салон чистый и ухоженный. По технике нареканий нет, все исправно, все работает.
Дополнительно установлена вебасто с gsm модулем. В голове установлен жёсткий диск на 12,5 гигов.
Башка п...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 апреля 2019
12:51

888 000 ₽   182 000 км  

5 апреля 2019
12:54

Не менялась Не менялся

17 апреля 2019
17:06

850 000 ₽  ↓ 38 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6f37a560-3bb9-41e1-a76c-b14613169b7a
https://autoteka.ru/report/web/uuid/6f37a560-3bb9-41e1-a76c-b14613169b7a#avitoPlacement-2
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26 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 26 событий и 8 владельцев.

Таможенные сведения

27 марта 2012 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
20 апреля 2012 — 22 сентября 2012

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

20 апреля 2012 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

23 сентября 2012 • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
23 сентября 2012 — 12 октября 2013

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

23 сентября 2012 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
19 ноября 2013 — 2 марта 2017

Срок владения:
3 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

19 ноября 2013 • Данные о регистрации • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

22 февраля 2017

АвтоСпецЦентр
Пробег 138 000 км • Москва

Текущий ремонт

22 февраля 2017

АвтоСпецЦентр
Пробег 120 000 км • Снижение пробега • Москва

Слесарный ремонт

4 владелец

Период владения:
2 марта 2017 — 27 апреля 2017

Срок владения:
2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

2 марта 2017 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на Авито

19 апреля 2017 • Пробег 139 900 км • Авито • Москва

5 владелец

Период владения:
27 апреля 2017 — 4 мая 2019

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Калужская область

Смена владельца

27 апреля 2017 • Данные о регистрации • Калужская область

Прохождение технического осмотра

30 апреля 2017 • Пробег 151 750 км • Данные о техосмотре

ДТП

14 сентября 2017 • Данные о ДТП • Калужская область

https://ascgroup.ru/?utm_source=autoteka.ru&utm_medium=reports&utm_campaign=autotekareports
https://ascgroup.ru/?utm_source=autoteka.ru&utm_medium=reports&utm_campaign=autotekareports
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Расчет стоимости ремонта

21 сентября 2017 • Пробег 153 869 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

28 октября 2017 • Пробег 156 023 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

25 ноября 2017 • Пробег 156 256 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

9 апреля 2018 • Audatex

Прохождение технического осмотра

25 апреля 2018 • Пробег 160 105 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

5 апреля 2019 • Пробег 182 000 км • Авито • Калужская область, Обнинск

Прохождение технического осмотра

26 апреля 2019 • Пробег 183 789 км • Данные о техосмотре

6 владелец

Период владения:
4 мая 2019 — 23 ноября 2021

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

4 мая 2019 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

16 апреля 2020 • Пробег 200 000 км • Данные о техосмотре

7 владелец

Период владения:
23 ноября 2021 — 28 июня 2023

Срок владения:
1 год 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва
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Смена владельца

23 ноября 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

ДТП

24 сентября 2022 • Данные о ДТП • Рязанская область

ДТП

16 марта 2023 • Данные о ДТП • Москва

Прохождение технического осмотра

28 июня 2023 • Пробег 254 878 км • Данные о техосмотре

8 владелец

Период владения:
28 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

28 июня 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 254 878 км.

Пробег, тыс. км

2012 2014 2016 2019 2023
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6 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

23 сентября 2012 года

30 апреля 2017 года

Пробег: 151 750 км

25 апреля 2018 года

Пробег: 160 105 км

26 апреля 2019 года

Пробег: 183 789 км

16 апреля 2020 года

Пробег: 200 000 км

28 июня 2023 года

Пробег: 254 878 км

Действителен: До 28 июня 2024 года

Номер диагностической карты: 125291012301826

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 27 марта 2012

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 525xd

Код модели: NY51

Дата производства: 12.11.2008

Код серии: E60N

Серия: 5' E60 LCI

Код региона поставки: ЕЭК

Двигатель: M57N2 (3000CC / 145kW)

Тип коробки передач: АКПП

Привод: AWD

Кузов: седан

Код цвета салона: LEDER DAKOTA/SCHWARZ (LCSW)

Количество дверей: 4

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WBANY51090CW88750

